In atentia Autoritatilor publice centrale!!!

Cu privire la lansarea in utilizare experimentala a Sistemul Informational ,Ra
Anexei care poate fi descarcata de pe pagina web a Ministerului Finantelor |

14 MF-TR Centru - Chisinau
07318 Cresa-gradinita nr. 71 Chisinau
22 Bugetul Local de nivelul 2

Executor primar de buget (ORG1)
Grup principal (F1)

Grup (F2)

Subgrup (F3)

Activitate (P3)

Denumire

I. VENITURI

Finantare de la buget

Surse interne

Surse interne

Incasari de la prestarea serviciilor cu plata
1l. CHELTUIELI

Educatie timpurie

Alocatii cu caracter general

Asigurarea alimentarii copiilor/elevilor din
institutiile de invatamant

Alocatii cu caracter general

Compensatii banesti pentru personalul didactic
Alocatji cu caracter general

Remunerarea muncii angajatilor conform statelor
Contributii de asigurari sociale de stat obligator
Energie electrica

Energie termica

Apa si canalizare

Alte servicii comunale
Servicii informationale
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a adresa https://mf.gov.md/ro/content/suportul-tehnic-utilizatorilor-sistemelor-i...

Fisa executdrii contului curent A 07318

din 30.09.2023

Directia educatie, tineret si sport a sectorului Botanica

Invatamint
Educatie timpurie si invatamint primar

Educatie timpurie

Codurile
Proiect de ORG2 Nr.actului
8586 : it =
investitii Omolog normativ
1
1000
1000

Clasificatia
economica

149800

142310

211180
212100
222110
222130
222140

222190
222210

Aprobat

7225 800,00
6 582 800,00
643 000,00
643 000,00
643 000,00
5210 100,00
4873 100,00
4873 100,00
261 000,00
261 000,00
76 000,00
76 000,00
3000 000,00
870 000,00
216 200,00
570 000,00
79 300,00

20 000,00
14 000,00

Plan precizat pe
an

7096 500,00
6 447 500,00
643 000,00
643 000,00
643 000,00
5244 200,00
4900 200,00
4900 200,00
268 000,00

268 000,00
76 000,00

76 000,00

3 000 000,00
870 000,00
216 200,00
570 000,00
76 400,00

34 000,00
11 000,00

Executat pe perioada de
gestiune

5257 615,21
5015 405,10
242 210,11
242 210,11
242 210,11
4503 047,57
4174 593,38
4174 593,38
264 454,19

264 454,19
64 000,00

64 000,00
2703 610,25
785 271,73
127 302,77
456 864,05
43 111,23

13 977,60
6 423,04

portarea financiara a autoritétilor/institutiilor bugetare” utilizatorii vor completa conform cerintelor Cererile pentru crearea Contului de utilizator in S| RF conform

Form FD-037

Data doc. 17.10.2023

Timpul 13:48

2035
09
091
0911

Sold accesibil de
alocatii

1832884,79
1432 094,90
400 789,89
400 789,89
400 789,89
74115243
725 606,62
725 606,62
354581

3 545,81
12 000,00
12 000,00

296 389,75
84 728,27
88 897,23

11313595
33 288,77

2002240
457696



Servicii de telecomunicatii

Servicii de reparatii curente

Formare profesionala

Servicii postale si curierat

Servicii neatribuite altor aliniate

Indemn pt incapacitatea temp de munca
Remunerarea muncii angajatilor conform statelor
Contributii de asigurari sociale de stat obligator
Indemn pt incapacitatea temp de munca
Compensatii

lll. ACTIVE NEFINANCIARE

Educatie timpurie

Alocatji cu caracter general

Asigurarea alimentarii copiilor/elevilor din
institutiile de invatamant

Alocatji cu caracter general
Procurarea masinilor si utilajelor

Procurarea uneltelor si sculelor, inventarului de

Procurarea medicamentelor ?i materialelor
sanitare

Procurarea materialelor pentru scopuri didactice,

Procurarea materialelor de uz gospodaresc si
rechi

Procurarea materialelor de constructie

Procurarea accesorilor de pat, imbracamint,
incalt

Procurarea altor materiale
Procurarea produselor alimentare

SOLDUL BUGETAR

Vi. MODIFICAREA SOLDULUI DE MIJLOACE
BANESTI

Sold de mijloace banesti la sfirsitul perioadei

Sold de mijloace banesti la inceputul perioadei/{i'f‘.-\ RIp
s gﬁ}oucnns, rrils
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Corectarea soldului de mijloace banesti A—.“S‘é.“" 'f"fr!“»’?tr
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222220
222500
222600
222980
222990
273500
211180
212100
273500
272500

314110
316110
334110
335110
336110
337110
338110
339110

333110

930000
910000

920000

1 400,00

50 000,00
1400,00

3 600,00

25 000,00

22 200,00
200 000,00
58 000,00
3000,00

76 000,00
2015700,00
219 000,00
219 000,00
1796 700,00
1796 700,00
35000,00

35 000,00

3 000,00
4000,00

55 000,00

20 000,00
30 000,00

37 000,00
1796 700,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 400,00

79 000,00
1400,00

2 600,00

16 000,00

22 200,00
205 000,00
60 000,00

3 000,00

76 000,00
1846 300,00
246 000,00
246 000,00
1600 300,00

1 600 300,00
102 000,00
35 000,00
3000,00

4 000,00

55 000,00
20000,00
0,00

27 000,00
1600 300,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ot
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654,31
717019
0,00

2 596,69

11 870,00

15 741,52
204 409,54
59 272,86
771,79

64 000,00
722 422,43
76 208,58
76 208,58
646 213,85
646 213,85
0,00

0,00
298813
0,00
4841491
8000,00
0,00
16805,54
646213,85
3214521
-3214521
-32145.21
0,00

0,00

745,69
7182981
1400,00
331
4130,00

6 458,48
590,46
727,14
22281
12 000,00
1123 877,57
16979142
169 791,42
954 086,15
954 086,15
102 000,00
35 000,00
11,87

4 000,00

6 585,09
12 000,00
0,00

10 194,46
954 086,15
-32 145,21
3214521
321451
0,00

0,00
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